organizace

ADDA Consultants s.r.o.

Agentura MotivP s.r.o.

Ceska pojistovna a.s., referat HR podpory pro sluzby klientdim
Duality s.r.o.

ECONOMY RATING a.s.

FEI Czech Republic s.r.o.

Institut celoZivotniho vzdélavani VUT v Brné
Mansio v. o. s.

MITA THOR International s.r.o.

NaZemi - spole¢nost pro fair trade

Outward Bound - Ceska cesta s.r.o.

Poradenské centrum, Masarykova univerzita
PPG INDUSTRIES CZECH REPUBLIC, s.r.o.
Psychologické pracovisté HZS Jihoceského kraje
Statutdrni mésto Brno - Magistrat mésta Brna
YourSolution

web
www.adda.sk

www.motivp.cz
www.ceskapojistovna.cz

www.duality.cz
www.economy-rating.cz

www.fei.com
http://www.lli.vutbr.cz/
WWW.Mmansio.cz

www.mitathor.cz
WWwWw.nazemi.cz
www.ceskacesta.cz

http://www.rect.muni.cz/pcentrum/

WWW.ppg.com
http://www.hzscb.cz/index.php?id kat=
www.brno.cz

www.yoursolution.cz



http://www.motivp.cz/
http://www.duality.cz/
http://www.economy-rating.cz/
http://www.fei.com/
http://www.mansio.cz/
http://www.mitathor.cz/
http://www.nazemi.cz/
http://www.ceskacesta.cz/
http://www.ppg.com/
http://www.brno.cz/
http://www.yoursolution.cz/

kontaktni osoba pozice

PhDr. Dagmar Spillerova senior consultant

Bc. Iva Gregusova produktova manazerka

Ing. Eva Brezikova HR specialista

doc. PhDr. Martin Vaculik, Ph.D. majitel

Mgr. Jan Hranicka obchodni feditel, konzultant pro strategii a HR
Megr. Eva Polaskova, Ph.D. HR specialist

Mgr. Magda Sustrova poradenstvi pro studenty

Mgr. Magda Valaskova psycholoZka, lektorka

Mgr. Magda Hajkova personalni konzultant, psycholog

Mgr. Petr Koufil reditel

Mgr. Josef Regner manaZzer lidskych zdroju, lektor, konzultant
Mgr. Sarka Karmazinova vedouci centra

Mgr. Ondrej Zenka Training & Development Manager Region Eastern Europe
mjr. PhDr. Marie Meznikova psycholog

Mgr. Vladimir Zatloukal vedouci Persondlniho referdtu PO

Mgr. Marie Souckova psycholozka



email
spillerova@adda.sk

gregusova@ motivp.cz

eva.brezikova@ceskapojistovna.cz

vaculik@duality.cz

jan.hranicka@economy-rating.cz

eva.polaskova@fei.com

sustrova@Ili.vutbr.cz

valaskova@mansio.cz

hajkova@mitathor.cz

petr.kouril@nazemi.cz

josef.regner@ceskacesta.cz

karmazinova@rect.muni.cz

ondrej.zenka@ppg.com

marie.meznikova@jck.izscr.cz

zatloukal.vladimir@brno.cz

marie.souckova@yoursolution.cz

telefon

421,905,632,563

777 668 478

542599658, 606 080 361
549 49 7442

775,955,943

739,486,639

541,148,814

739,803,408

511,126,693

777,110,756

224 941 394, 608 059 299
549 49 4599

725,825,558

950 230 315, 724 086 440
542 172 145

72504 20 20

zpUGsob pfihlaseni na praxi
student

mentor

student

mentor

mentor

mentor
student, mentor
student

mentor
student, mentor
student, mentor
student, mentor
mentor

student

student
student, mentor


mailto:spillerova@adda.sk
mailto:gregusova@motivp.cz
mailto:vaculik@duality.cz
mailto:jan.hranicka@economy-rating.cz
mailto:eva.polaskova@fei.com
https://horde.fss.muni.cz/imp/message.php?mailbox=INBOX&index=37194
mailto:valaskova@mansio.cz
mailto:hajkova@mitathor.cz
https://horde.fss.muni.cz/imp/message.php?mailbox=INBOX&index=37618
mailto:josef.regner@ceskacesta.cz
https://is.muni.cz/auth/mail/mail_posli.pl?to=karmazinova%40rect.muni.cz
mailto:ondrej.zenka@ppg.com
mailto:zatloukal.vladimir@brno.cz
mailto:marie.souckova@yoursolution.cz

oblast praxe, vykonavané €innosti poznamky k praxi

nabor a vybér zaméstnancd Pracovisté nabizi praxe v rozsahu 5 dni. Praxe je vhodna pro studenty, ktef
Studentlm nabizime spolupraci pfi relaizaci konkrétnich projektl v oblasti vybéru a rozvoje zaméstnanctl. Délka trvi

V rdmci praxe umoznujeme studentlim nahlédnout do toho, co obnasi prace v oblasti personalni psychologie se zam



‘i nepracuji v jiné firmé na personalnim oddéleni nebo personalni agenture. Je to kvuli pfinosu pro studenta i och
ini praxe zavisi na konkrétnim projektu. Studenty oslovujeme ve chvili, kdy realizujeme projekt, do kterého je mu

1&Fenim na poskytovani sluzeb fyzickym osobam. StaZisti se seznami se zakladnimi principy profesniho poradenst



rané know-how spolupracujici organizace.
Zeme zapojit.

vi a koucovani a s moznostmi uplatnéni vybranych psychodiagnostickych metod pro zjistovani pracovnich charakt



:eristik Clovéka. Soucasti praxe jsou ukazky rtznych zplisobU prace s klienty dle cild zakazky (napfiklad pFiprava ne



1 vybérové fizeni u zaméstnavatele, trénink sebeprezentace). Dlraz je kladen na interaktivnost (prakticka cviceni,



diskuse, prace s psychodiagnostickymi metodami, prace s kazuistikami), od studentl proto o¢ekavame zajem a ¢



iktivni pFistup.



